ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10108/UBND-TH
V/v tham gia góp ý dự thảo Thông tư quy định chế độ báo cáo thống kê ngành Kế hoạch và Đầu tư

Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban Quản lý các Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Cục Thống kê tỉnh.
Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 7313/BKHĐT-TH ngày 25/10/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Thông tư quy định chế độ báo cáo thống kê ngành Kế hoạch và Đầu tư (đính kèm văn bản điện tử). Về vấn đề này, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phan Quý Phương có ý kiến như sau:
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý các Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh, Sở Tư pháp, Cục Thống kê tỉnh và các Sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương liên quan tham mưu UBND tỉnh tham gia ý kiến Dự thảo Thông tư quy định chế độ báo cáo thống kê ngành Kế hoạch và Đầu tư theo yêu cầu tại Văn bản số 7313/BKHĐT-TH ngày 25/10/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư; hoàn thành và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 03/11/2021./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CVP và các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

PAGE
2